



Rikskriminalpolisen

Utredningssektionen
Lennart Gustafsson
Kriminalinspektör

PM

Datum
2010-09-20

EBE 20823

1 (2)

Protokoll fört vid telefonförhör med [REDACTED].

[REDACTED] delgiven att hon höres upplysningsvis i Palmeutredningen.

Måndagen den 20 september 2010, klockan 13.00 ringde nedan angivna kvinna till undertecknad och ville lämna uppgifter om sitt eget förhåvande fredagen den 28 februari 1986.

UL: [REDACTED]

[REDACTED] uppgav inledningsvis att [REDACTED] att man bör kontakta polis om man har befunnit sig på Sveavägen fredagen den 28 februari 1986, kvällstid. Det är därför hon ringer till Palmeenheten idag och berättar följande.

Att hon och [REDACTED] var i centrala Stockholm aktuell kväll. Kvällen började i [REDACTED] Vid ca 20.00 tiden reste sällskapet via [REDACTED] in till centralstation Stockholm. Syftet var att besöka en restaurang belägen på Sveavägen ca 150 meter från den plats där mordet på Olof Palme hände. [REDACTED] är osäker vid förhörstillfället men hon tror att restaurangen låg på andra sidan, det vill säga mittemot.

[REDACTED] berättade att hon och sina vänner lämnar krogen vid ca 23.20 tiden. [REDACTED] har minnesbilden att hon tillfrågade sin vän [REDACTED] om detta. [REDACTED] hade fått en ny digitalklocka så hon uppgav tiden "23. 20. Pip pip" detta är hon helt säker på.

När [REDACTED] och hennes vänner kommer ut på Sveavägen påbörjas en promenad mot Norrtull och bussen hem. [REDACTED] har ingen minnesbild av att hon har sett eller hört något från den plats som blev mordplatsen. [REDACTED] uppskattar avståndet till mordplatsen till ca 150 meter.

Efter ca 3-5 minuters promenad möter sällskapet en mansperson som [REDACTED] uppfattade vara en civilpolis. Denna person frågar "har ni sett eller hört något konstigt" [REDACTED] svarar nekande och mannen går vidare söderut på Sveavägen. Mannen var ca 40-50 år, iklädd en beige-brun trenchcoat, inga mer minnesbilder gällande denna man.

I detta skede av förhöret minns [REDACTED] att hon såg minst två polisfordon på Sveavägen då dom kom till krogen. Polisbilarna var parkerade intill krogen och polispersonal fanns i bilarna. [REDACTED] är helt säker att detta är vi 20.00 tiden då man kommer till krogen.

[REDACTED] berättar vidare att hon under promenaden hem stannar och besöker en videobutik på Sveavägen och hyr några VHS-filmer.

Efter detta besök i butiken försätter man promenaden mot norrtull och bussen. Strax innan busshållplatsen möter man två springande killar i ca 25 årsåldern, dessa kan [REDACTED] ej lämna något signalement på. Hon minns dock att killarna skrek något liknande "har det hänt något". Efter detta åker [REDACTED] och hennes vänner bussen hem och tittar på hyrfilmerna. Nyheten om mordet når [REDACTED] via tv-sändningar under natten.


[REDACTED] var aktuell kväll iklädd [REDACTED] är [REDACTED] cm lång.

Följande personer var med [REDACTED] aktuell kväll.

- Promp*
Pom
Pom
Pom
1. [REDACTED]
 2. [REDACTED]
 3. [REDACTED]
 4. [REDACTED]

[REDACTED] tror att [REDACTED] kan lämna mer uppgifter om ovan nämnda personer.

[REDACTED] har fått ovan nämnda uppgifter upplästa och hon godkände dessa till fullo.


Lennart Gustafsson

